

Vejvad Consult ApS
Spinkebjerg 28A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 21 64 63

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2022

Jørgen Vejvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejvad Consult ApS Spinkebjerg 28A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 21 64 63
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Østergaard Vejvad
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Kapitalinteresse	4improve Holding ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -1.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.668	33.396
1 Personaleomkostninger	-9.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.067	-33.280
Andre driftsomkostninger	0	-33.031
Driftsresultat	-87.735	-32.915
Indtægter af kapitalinteresser	2.283	-14.367
Andre finansielle indtægter	128.938	153.792
Øvrige finansielle omkostninger	-57.163	-1.289.984
Resultat før skat	-13.677	-1.183.474
Skat af årets resultat	0	-20.352
Årets resultat	-13.677	-1.203.826
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-128.077	-1.767.426
Disponeret i alt	-13.677	-1.203.826

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.672.258	6.704.975
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.672.258</u>	<u>6.704.975</u>
3 Kapitalinteresser	93.089	90.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.089</u>	<u>90.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.765.347</u>	<u>6.795.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	28.016	21.495
Periodeafgrænsningsposter	2.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.506</u>	<u>25.495</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.372.419	1.573.922
Værdipapirer i alt	<u>2.372.419</u>	<u>1.573.922</u>
Likvide beholdninger	1.022.452	56.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.429.377</u>	<u>1.655.854</u>
Aktiver i alt	<u>10.194.724</u>	<u>8.451.635</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.897.433	8.025.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.136.833	8.263.510
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.950.000	1.696
Deposita	30.000	20.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.000	22.096
Anden gæld	77.891	166.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.891	166.029
Gældsforpligtelser i alt	2.057.891	188.125
Passiver i alt	10.194.724	8.451.635

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.792.936	0	9.917.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.767.426	113.000	-1.654.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.600	0	450.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.600	0	-450.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.025.510	113.000	8.263.510
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.077	114.400	-13.677
	125.000	7.897.433	114.400	8.136.833

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	9.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		6.751.998
Tilgang		<u>19.350</u>
Kostpris 31. december 2021		6.771.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		47.023
Årets afskrivninger		<u>52.067</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		99.090
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		6.672.258
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2021		<u>3.550.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	479.071	479.071
Kostpris 31. december 2021	479.071	479.071
Nedskrivninger 1. januar 2021	-301.883	-287.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.283	-14.367
Nedskrivninger 31. december 2021	-299.600	-301.883
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-86.382	-86.382
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-86.382	-86.382
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	93.089	90.806
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
4improve Holding ApS	Skanderborg	13,875 %
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.950.000	1.696
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.891.500	0
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2021		2.372.419
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		53.772

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.950, har selskabet givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.752.

Til sikkerhed for eventuel gæld til ejerforeninger er der stilling følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev nom. t.kr. 41 i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.752.

Ejerpantebrev nom. t.kr. 41 i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t. kr. 2.920.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.